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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12429010U

2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri i Subjektit Crypto Daily
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Ndërtesa 27/1, 
Kati 5 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitete  media  dhe reklame te  

lidhura  me kriptomonedhat dhe teknologjite e ngjashme  dhe  
mund  te  operoje  çdo platforme  te lejuar  nga  ligji te  
fokusuar ne  dhenien  e informacionit  mbi  kriptomonedhat  
dhe teknologji te ngjashme  dhe  mbi  çfaredolloj  lajmi  mbi 
kriptomonedhat  dhe teknologji  te ngjashme, si dhe çdo 
veprimtari  e lejuar  me ligj. Shoqeria   mund   te   krveje  te  
gjitha  veprimet ndihmese  ose te lidhura, si dhe te gjitha 
veprimtarite e nevojshme  ose te pershtatshme  sic jane  
transaksionet  ne lidhje me pasurite e luajtshme    ose te  
paluajtshme, dhe  aktivitete  te tjera  tregtare, financiare, te 
dhenies  me qira  ose hipoteke,  te  cilat mund te 
konsiderohen   te dobishme  ose te  nevojshme per  te  
permbushur qellimin e biznesit  dhe  objektin e Shoqerise ne 
perputhie  me ligjin.  
XXX RICCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2021                Deri: 24/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XXXRICCO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Crypto Daily
E-Mail: hello@cryptodaily.co.uk  
Telefon: +355 4 2233 532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-838804-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851534-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2022 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("+355 699320330")          u be            ("+355 4 2233 532")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0573F374-7EEC-4366-9A5A-2A20C0812FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434DF4C0-317B-4F1E-A3B6-FEDD02077CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14276AC-A60B-45BB-B6DF-FF5A526F2FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDDD6F6-A352-4D65-BEDD-44131DCA2D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4446BE-D5AD-46AC-91BA-D54F07871629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4446BE-D5AD-46AC-91BA-D54F07871629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51966981-5EC8-4EB0-805C-E241A3C30DF7
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